
ELEIÇÕES CPA IFG 2024

LISTA FINAL DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

Nome Completo Matrícula Unidade de Lotação E-mail Institucional Segmento Situação

Bárbara Angela Scandiuzzi de Souza 20201020240023 Câmpus Jataí b.scandiuzzi@academico.ifg.edu.br Discente Deferida

Carlos Alberto Dias da Silva Junior 20231020230305 Câmpus Jataí carlos.dias@estudantes.ifg.edu.br Discente Deferida

Gabriel Nascimento de Oliveira 20231040050051 Câmpus Itumbiara o.nascimento@academico.ifg.edu.br Discente Deferida

Luís Arthur Rodrigues Costa 20241040070203 Campus Itumbiara luis.arthur@academico.ifg.edu.br Discente Deferida

Sthéfanny Mémore do Carmo 20202070110083 Câmpus Formosa sthefanny.m@estudantes.ifg.edu.br Discente Deferida

Carlos Daniel Rodrigues de Sousa 20231020240068 Câmpus Jataí r.carlos@estudantes.ifg.edu.br Discente Deferida

Aniela Pilar Campos de Melo 1395488 Câmpus Cidade de Goiás aniela.melo@ifg.edu.br Docente Deferida

Divino Gabriel Lima Pinheiro 1929297 Câmpus Formosa divino.pinheiro@ifg.edu.br Docente Deferida

Jeovane Dias Coelho 1577249 Câmpus Goiânia Oeste jeovane.coelho@ifg.edu.br Docente Deferida

Larissa Messias Moraes 092988 Câmpus Aparecida de Goiânia larissa.moraes@ifg.edu.br Docente Deferida

Marcos de Luca Rothen 1699291 Câmpus Goiânia marcos.rothen@ifg.edu.br Docente Deferida

Michele Siqueira 2687400 Câmpus Anápolis michele.siqueira@ifg.edu.br Docente Deferida

Samuel Alexandre de Almeida 20241060010443 Tecnologia logística samuel.alexandre@estudantes.ifg.edu.br Docente
Indeferida
(Servidor

inexistente)

Patrícia Souza Barbosa Oliveira 
3332202 Câmpus Jataí patricia.souza@ifg.edu.br

Técnico-
Administrativo Deferida

Viviane Bueno Guimarães 2912440 Câmpus Jataí Viviane.guimaraes@ifg.Edu.br
Técnico-

Administrativo Deferida

Walter Pereira de Freitas 1674573 Câmpus Jataí walter.freitas@ifg.edu.br
Técnico-

Administrativo Deferida
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